
      Uchwała Nr XLVII/291/10 
  Rady Gminy Dygowo

  z dnia 30 września 2010 roku

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591 z późn. zm.),
Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na wydzierżawienie części działki nr 457/14 o powierzchni 
ok. 150 m2  położonej w obrębie ewidencyjnym Dygowo, na okres od dnia 1 października 2010 roku 
do 31 grudnia 2015 roku. Powyższa nieruchomość zostanie wydzierżawiona właścicielowi sąsiedniej 
nieruchomości tj. działki nr 457/13.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


